
COLORS FOOD SERVICE スターターキットについて

数量
【講師+グループ数】

⾦額
(税抜)

□ 3000

□ 1500

□ 1000

□ 500

6000

□ 3000

お申込みイベント⽇時

会社名

2019年8⽉現在

年      ⽉      ⽇

 ⼯務店様向け COLORS FOOD SERVICE 『インスタ映えするBBQプレート作り体験講座』に必要
なスターターキットは以下の通りです。
 イベントの際にお⼿元にあることをご確認頂き、ない場合はお申込みの際にフォームよりご購⼊
下さい。セット販売のみとなっておりますので、まとめてご購⼊頂くか当⽇までに⼯務店様にてご
⽤意ください。下記リストはチェックやメモにお使いください。講師+サービス対象グループ（プ
レート）分が必要です。

送料は1,000円(税抜)です。  セット、  ブラシが必要です。

調味料

カッティングボード【35×25cm】

包丁

まな板

トング

ブロイルキング（BBQ grill）⽤ブラシ

※ブラシはイベントで1本あれば問題ありません。

上記セット

PASIO SERVICE Co.,Ltd.


