

# COLORS FOOD SERVICE スターターキットについて

工務店様向け COLORS FOOD SERVICE 『インスタ映えするBBQプレート作り体験講座』に必要なスターターキットは以下の通りです。

イベントの際にお手元にあることをご確認頂き、ない場合はお申込みの際にフォームよりご購入下さい。セット販売のみとなっておりますので、まとめてご購入頂くか当日までに工務店様にてご用意ください。下記リストはチェックやメモにお使いください。講師+サービス対象グループ（プレート）分が必要です。

	調味料	数量 【講師+グループ数】	金額 (税抜)
<input type="checkbox"/>	カッティングボード【35×25cm】		3000
<input type="checkbox"/>	包丁		1500
<input type="checkbox"/>	まな板		1000
<input type="checkbox"/>	トング		500
<b>上記セット</b>			<b>6000</b>
<input type="checkbox"/>	プロイルキング (BBQ grill) 用ブラシ		3000
※ブラシはイベントで1本あれば問題ありません。			

**送料は1,000円(税抜)です。\_\_ セット、\_\_ ブラシが必要です。**

お申込みイベント日時

年                  月                  日

会社名

**PASIO**

2019年8月現在